residuales de Belmonte de San José (Teruel).

Se somete a información la adenda del proyecto de ejecución de la nueva estación 
de aguas residuales de Belmonte de San José (Teruel) redactado para la ejecución 
de las mencionadas obras, con un presupuesto base de licitación de 469.378,40
euros (cuatrocientos sesenta y nueve mil trescientos setenta y ocho euros con
cuarenta céntimos). El proyecto constructivo ha sido redactado por la Ingeniera de 
Caminos, Canales y Puertos D.ª Gemma del Castillo Redondo. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 83 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,